SN-03 BPA Data Response

Request No.:
CR-YA-BPA: 040

Request:
Witnesses:
Lefler, et al.
Exhibit: 
SN-03-E-BPA-06, p. 2, ln. 22.

Are any augmentation costs not recovered by the LB CRAC?  If so, please specify the nature and amount of these costs and why they are not recovered by LB CRAC charges. 

Please explain your answer and provide all relevant documentation and analyses, including email and other correspondence.

Response:

BPA did not perform any of this type of analysis in developing its SN CRAC Initial Proposal.  Further, given the way the LB CRAC works, BPA will not know until about 90 days after the end of a given 6-month period what amount of augmentation cost was actually collected through the LB CRAC.

April 9, 2003

Cc:  Hearing Clerk and BPA service list.

